
Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A  FA X

DE        DEPARTAMENTO  DATA      
Renata Aparecida Natal Zago         MATERIAIS                   09/10/2019      

EMPRESA:
EMPRESAS PARTICIPANTES DO PP 135/2019     

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
(xx) xxxx-xxxx                                                01 (uma)
e-mail: 

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6125 

Prezados Senhores:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 194/2.019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 135/2.019
Considerando o resultado da análise das amostras do Pregão Presencial nº 135/2019, decorrido o
prazo recursal e julgado o recurso interposto, e após negociação efetuada junto às 2ª classificadas
nos itens nº 11, 14, 15, 18, 19, 20, 33, 34 e 44, ficam as seguintes empresas convocadas para que
apresentem as respectivas amostras, no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar do primeiro dia útil
subsequente a esta publicação: 1) Flash Com de Produtos de Higiene Eireli, item nº 34; 2) SPA In-
dústria Química Ltda, itens nº 19, 20, 33 e 44; 3) João Roberto Castilho, itens nº 11, 14, e 18 e 4) Jo-
fran Com de Produtos para Higienização Ltda, item nº 15. A análise das amostras será realizada no
dia 15/10/2019 as 08:30 horas, no Departamento Central de Alimentação Escolar, sito à Rua Conso-
lação nº 1.051, bairro Jandaia, nesta cidade de Birigui/ SP. Melhores informações poderão ser obti -
das junto à Seção de Licitações na Rua Santos Dumont nº 28, Centro, ou pelo telefone (018) 3643-
6125. Birigui-SP, 08/10/2019. Renata Aparecida Natal Zago, Pregoeira Oficial.

Informação disponível no site, publicações na data de hoje.

Favor se atentar à cláusula 23.2 do edital que dispõe sobre o horário e local de entrega das amostras
(Depto.  da Central  Municipal  de  Alimentação Escolar-CMAE, sito à Rua Consolação,  nº  1051,
Bairro Jandaia, no horário compreendido das 07:30h às 10:30h, onde será emitido um protocolo de
entrega). 

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Renata Aparecida Natal Zago
Pregoeira Oficial


	DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
	Renata Aparecida Natal Zago Materiais 09/10/2019
	EMPRESAS PARTICIPANTES DO PP 135/2019


